Absolute Drehgeber - Busschnittstellen
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
EAM580R-K - CANopen®/SAE J1939 - MAGRES
Bestellbezeichnung
EAM580R-K Y . 7 . 14 0.A
 Auflösung Multiturn
 00 Keine Option
 18 18 Bit
 Auflösung Singleturn
  14 14 Bit
 Betriebsspannung / Signale
 C6 10...30 VDC / CANopen® (DS406)
 C9 10...30 VDC / SAE J1939
 Anschluss
 N Flanschdose M12, 5-polig, radial, Stiftkontakt, CCW
 L Kabel 2 m, radial
 Schutzart
  7 IP 67
 Magnetläufer / Bohrungsdurchmesser
 6 ø6 mm
 8 ø8 mm
 C ø12 mm
 Flansch
  Y Servoflansch, Servonut ø53 mm, M3/M4
Drehgeber-Kit
Magnetische Single- oder Multiturn-Drehgeber 14 Bit ST / 18 Bit MT
Zubehör
Stecker und Kabel
11046264 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, geschirmt,
2 m Kabel
11046266 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, geschirmt,
5 m Kabel
Absolute Drehgeber - Busschnittstellen